

Reklam

HABER / GÜNCEL

27.06.2018 09:16

Güncellenme: 05.02.2019 12:20

TSK'da büyük operasyon! 99 gözaltı, 1'i tuğgeneral



FETÖ'nün TSK'daki yapılanmasına yönelik devam eden soruşturmada 1'i tuğgeneral, 99 şüpheli hakkında gözaltı kararı verildi. Soruşturmada darbeci general Gökhan Sönmezateş'le ilgili dikkat çeken bir detay da ortaya çıktı. Balıkesir ve Kocaeli merkezli operasyonlarda arasında halen görevde olanların da olduğu 93 asker hakkında gözaltı kararı var.

Abone ol

Google News

Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) darbe teşebbüsü sırasında Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'a suikast girişimi davası ile Genelkurmay "çatı davası"nın sanıkları arasında yer alan eski tuğgeneral Gökhan Şahin Sönmezateş'in, örgüt mensuplarıyla, kontrollü ve ankesörlü telefonlar ile büfe telefonlarından periyodik ve ardışık arama sistemiyle haberleştiği tespit edildi.

Ankara Cumhuriyet Başsavcılığ'ından yapılan açıklamada, Hava Kuvvetleri Komutanlığı bünyesindeki asker şahıslardan örgütün "mahrem imamları" ile kontrollü ve ankesörlü telefonlardan periyodik ve ardışık arama sistemiyle haberleştikleri ve FETÖ ile irtibatları belirlenenler hakkında gözaltı kararı alındığı bildirildi.

Soruşturma kapsamında, haklarında daha önce idari ve adli işlem yapılan eski Hava Kuvvetleri

Komutanlığı personeli 1 tuğgeneral, 2 binbaşı, 31 yüzbaşı, 30'u pilot 65 üsteğmen olmak üzere toplam 99 şüpheli hakkında gözaltı kararı verildi.

25 KİŞİ GÖZALTINDA: Gözaltı işlemlerinin Ankara Emniyet Müdürlüğü Organize Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğünce Ankara ve 20 ilde devam ettiği belirtildi. Şu ana kadar 25 kişinin gözaltına alındığı öğrenildi.

SÖNMEZATEŞ DE ANKESÖR KULLANICISI: Soruşturma kapsamında, FETÖ'nün darbe girişimi sırasında Cumhurbaşkanına suikast girişimi için Marmaris'e giden darbeci askerleri yöneten eski tuğgeneral Gökhan Şahin Sönmezateş'in de örgüt mensuplarıyla, FETÖ'nün mahrem imamlar ile örgüt mensubu askerler arasında iletişim yöntemi olarak kullandığı kontrollü ve ankesörlü telefonlar ile büfe telefonlarından periyodik ve ardışık arama sistemiyle haberleştiği tespit edildi.

BALIKESİR'DE 22 RÜTBELİYE GÖZALTI: Öte yandan Balıkesir merkezli 13 ilde FETÖ/PDY'ye yönelik soruşturma kapsamında, Sahil Güvenlik, Deniz Kuvvetleri ve Kara Kuvvetleri komutanlıklarında görevli biri açıkta 22 rütbeli askerin yakalanması için operasyon başlatıldı.

Balıkesir Cumhuriyet Başsavcılığı ve İl Emniyet Müdürlüğü koordinesinde yürütülen soruşturma çerçevesinde, ankesörlü telefonlardan periyodik aralıklarla ardışık olarak arandıkları tespit edilen Sahil Güvenlik, Deniz ve Kara Kuvvetleri komutanlıklarında görevli 2 binbaşı, 4 yüzbaşı, 15 üsteğmen ve bir teğmenin yakalanması için harekete geçildi.

Balıkesir, İstanbul, İzmir, Çanakkale, Tekirdağ, Edirne, Kocaeli, Afyonkarahisar, Mersin, Ankara, Konya, Şırnak ve Gaziantep ile KKTC'de zanlıların yakalanması için eş zamanlı operasyon düzenlendi. Zanlılardan birinin açığa alındığı, diğerlerinin ise muvazzaf olduğu öğrenildi.

KOCAELİ'DE MUVAZZAFLARA OPERASYON: FETÖ/PDY soruşturması kapsamında Kocaeli merkezli 16 ilde 43'ü muvazzaf 71 askeri personelin yakalanması için operasyon başlatıldı.



ÖNCEKİ HABERLER

[Empty box]

Mülakat sonucu sorgulama 2018 müdür yardımcılığı sözlü sınav sonucu

[Empty box]

Adıyaman'da eğitim uçağı düştü! Kötü haberler geliyor

[Empty box]

Türkiye savaşı başlattı! Otoyol yüzde 60 viskiye yüzde 70 vergi

Çankaya Köşkü ne olacak? Kim kullanacak?

Çankaya Köşkü ne olacak? Kim kullanacak?

KPSS 2018/1 tercih kılavuzu indirme sayfası

KPSS 2018/1 tercih kılavuzu indirme sayfası

Bedelli askerlikte yaş ve ücret belli oldu!

Bedelli askerlikte yaş ve ücret belli oldu!

İOKBS sınav sonuçları ne zaman bursluluk sınav
sonuç bilgisi-2018

Kılıçdaroğlu'na açık açık söyledi koltuğu bırak

Kılıçdaroğlu'na açık açık söyledi koltuğu bırak

LGS yüzdeler dilimlerin liselerin taban puanları-2018

LGS yüzdeler dilimlerin liselerin taban puanları-
2018

CHP'de kurultay çağrısı olacak mı? İnce'ye yakın
isimler konuştu

[Sitene Ekle](#) [Çerez Politikası](#) [İletişim](#) [Kurumsal](#) [Reklam](#) [Kullanım Şartları](#) [Gizlilik İlkeleri](#)

İNTERNETHABER YAYIN GRUBU

İnternethaber Yayın Grubu Tüm Hakları Saklıdır © 2000 - 2022

Bilgin Pro

Yazılım ve Sistem Yönetimi